PAGE
2

П Р О Т О К О Л № б/н
заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения                договоров на объекты муниципального нежилого фонда

г. Красноярск

       25.11.2022   09 часов 15 минут
Присутствовали:
Заместитель руководителя департамента,

председатель комиссии

Синотов Е.А.
Консультант отдела правовой
и кадровой работы, заместитель

председателя комиссии

Голикова А.С.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Бурчик В.А.
Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Галкина А.С.

Начальник отдела управления

имуществом казны

Ильина Ж.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Ковтун А.А.

Главный специалист отдела

управления имуществом казны

Логачева М.А.
Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Мистрюкова М.М.

Главный специалист отдела

организационной работы

Михаленко С.Л.

Заместитель начальника отдела

управления имуществом казны

Ширяева Г.Н.
ПОВЕСТКА

Рассмотрение заявлений на участие в аукционе, назначенном на 01.12.2022                 11 часов 00 минут:

Лот 1 – нежилое здание общей площадью  50,9 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:3333, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Транзитная, д. 30, стр. 8, с правом пользования земельным участком общей площадью 61 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:5619, расположенным по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Кировский район, ул. Транзитная, 30, строение 8.
Заседание комиссии проводится председателем.

На 01.12.2022 11 часов 00 минут объявлен аукцион на право заключения договора аренды нежилого здания общей площадью  50,9 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:3333, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Транзитная, д. 30, стр. 8, с правом пользования земельным участком общей площадью 61 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:5619, расположенным по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Кировский район, ул. Транзитная, 30, строение 8.
Прием заявок осуществлялся по 21.11.2022 18 часов 00 минут по местному времени.
На участие в аукционе поступило 5 (пять) заявок:

1.
Индивидуальный предприниматель Вебер Виталий Александрович       ИНН 243500005437, заявка от 16.11.2022 вх. № 27422-ги;

2.
Индивидуальный предприниматель Цигрошвили Лейла Аполоновна      ИНН 246603154700, заявка от 21.11.2022 вх. № 27777-ги;

3.
Индивидуальный предприниматель Голубцов Георгий Павлович           ИНН 246604558544, заявка от 21.11.2022 вх. № 27783-ги;

4.
ООО «ОСНОВА» ИНН 2465190407, заявка от 21.11.2022 вх. № 27802-ги;

5.
ООО «СК-Альянс» ИНН 2465321360, заявка от 21.11.2022 вх. № 27811-ги.

Заявки ИП Вебера В.А. ИНН 243500005437, ИП Цигрошвили Л.А.                      ИНН 246603154700, ИП Голубцова Г.П. ИНН 246604558544, ООО «ОСНОВА»    ИНН 2465190407,  ООО «СК-Альянс» ИНН 2465321360 на участие в аукционе поданы в срок и по форме, установленной документацией об аукционе. Заявители представили документы, соответствующие пункту 121 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 (далее – Правила). Заявители соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации к участникам аукционов.

Задаток на участие в аукционе оплачен заявителями и поступил на расчетный счет департамента в срок, установленный аукционной документацией.

РЕШИЛИ:
1. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды нежилого здания общей площадью  50,9 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:3333, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Транзитная, д. 30, стр. 8, с правом пользования земельным участком общей площадью 61 кв. м, кадастровый номер 24:50:0600043:5619, расположенным по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, Кировский район,    ул. Транзитная, 30, строение 8, назначенного на 01.12.2022 на 11:00 часов:

ИП Вебера В.А. ИНН 243500005437;

ИП Цигрошвили Л.А. ИНН 246603154700;

ИП Голубцова Г.П. ИНН 246604558544;

ООО «ОСНОВА»    ИНН 2465190407;

ООО «СК-Альянс» ИНН 2465321360.

Члены комиссии:
Синотов Е.А.

_________________

Голикова А.С.

_________________

Бурчик В.А.

_________________

Галкина А.С.

_________________
Ильина Ж.А.

_________________
Ковтун А.А.

_________________
Логачева М.А.

_________________
Мистрюкова М.М.
_________________
Михаленко С.Л.

_________________
Ширяева Г.Н.

_________________